
Beretning af Allan Lotzkat / formand Aaig. 
 
Nu hvor beslutningen er taget om at fortsætte vor struktur, bliver det op til 

hovedbestyrelse at finde kommende opgaver ud over at være stedet, hvor de enkelte 

afdelinger kan spare med hinanden om fælles opgaver og problemer. 

Vi har aftalt at tage imod et af DGI Sønderjylland ” Tænk kommunikation” tilbud og 

vil til efteråret invitere alle bestyrelsesmedlemmer til dette arrangement. 

 

Det går rigtig godt i de enkelte afdelinger, og det er da også her det egentlige arbejde 

foregår. Aaig har i mange sammenhænge været i medierne, dette både i forbindelse 

med vor brede appel og i forbindelse med det mere konkurrence prægene arbejde. 

 

På sidste generalforsamling fremlagde jeg et oplæg til en træningshal alle afdelinger 

kunne få glæde af. Dette projekt er fremlagt for kommunen, der dog ikke for 

nuværende har alt for mange penge at gøre med. Det indgår dog som en del af det 

elitekoncept der ligger som aftale mellem Aaig atletik, tri og motion og kommunen 

med et tal på 6 mill. 

 

Jeg læser, at kommunen er meget i vildrede om den overordnede skolepolitik og tror 

at den endelige planlægning / struktur skal være på plads, inden vi kommer på banen. 

Vi kunne håbe at en sådan hal kunne blive en del af planen, da en sådan hal kunne 

blive en del af strukturen. 

 

Den store debat om børneattester har været drøftet og er på plads for vore afdelinger, 

det drejer sig her om vore afdelinger, der arbejder med denne målgruppe. 

 

Alle afdelinger bruger nu hjemmesiden flittigt og her er muligheder for at se, hvad 

der sker i de enkelte afdelinger. Det er aftalt at vi lige generalforsamlinger for 

opdateret siden. 

 

Ellers er Frøsløbet på plads. Her har Lars Bo i samarbejde med Gerd fået de enkelte 

detaljer på plads. Vi håber, at løbet i år må få endnu flere deltagere og her kan I alle 

være medvirkende til at påvirke til, at det igen bliver ny deltagerrekord. 

 

Jeg har valgt at sige fra som sekretær i Aaig atletik, tri og motions for i den 

kommende periode at kunne gøre en større indsats som hovedformand, såfremt jeg 

bliver genvalgt. 

 

Tak til alle i de forskellige afdelingsbestyrelser for et flot arbejde og til 

hovedbestyrelsen. 



 

Allan Lotzkat / formand Aaig. 
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